[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2020 года
               № 85
	Об утверждении Плана мероприятий по отмене с 01 января 2021 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), предоставляемых органами местного самоуправления Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по отмене с 01 января 2021 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), предоставляемых органами местного самоуправления Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
 Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                     С.И.Крылов